第１号様式（第４条関係）

　　　　　　　　市民交流センターひまわり館使用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　南九州市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　電話　　―

[bookmark: _GoBack]下記のとおり，南九州市市民交流センターひまわり館の使用許可を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	　　使用目的

使用日時

	　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日　　時間　　分
　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

使用施設名
及び使用時間
	　　　使用施設名
	　　　　　　使　用　時　間

	　第１会議室
	　　　時　　分から　　　時　　分まで

	　第２会議室
	　　　時　　分から　　　時　　分まで

	　第３会議室
	　　　時　　分から　　　時　　分まで

	　第１講座室（和室）
	　　　時　　分から　　　時　　分まで

	　第２講座室（和室）
	　　　時　　分から　　　時　　分まで

	　社会団体交流室
	　　　時　　分から　　　時　　分まで

	　音楽スタジオ
	　　　時　　分から　　　時　　分まで

	　　使用人員

	　　特別設備

	　※　受　付
	　第　　　　　号　　　　　　　年　　　月　　　日

	　※　許　可
	　第　　　　　号　　　　　　　年　　　月　　　日

	※
使用料
	納入月日
	会議室

	講座室

	社会団体
交流室
	音　　楽
スタジオ
	時間延長
	冷暖房

	合計

	領収
者印

	月　日

	備　　　　考